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Kære Medlem, 

Marts måned gik - med sol, regn, sne, storm og hagl – ganske som det plejer at være den 

første forårsmåned. Sidste år lå isen tommetyk langs vores strand, men det slap vi for i 

år. Det betyder også, at vi har en forhåbning om, at vores bro-fødder ikke har rykket sig 

for meget i løbet af vintermånederne, så årets broisætning kan forløbe nogenlunde 

problemfrit. Nu skriver kalenderen april og kirsebærtræerne blomstrer. Det er snart tid 

til igen at mødes på badebroen! 

 

Generalforsamling 

Husk generalforsamlingen, som bliver afholdt tirsdag d. 30. april 2019 kl. 19.00 i Egedal 

Byens Hus, Egedalsvej 2, 2980 Kokkedal. Vi får besøg af Nabohjælp og vil desuden 

fortælle lidt om planerne for Lågegyde. Vi håber på et stort fremmøde! Husk at melde 

til snarest muligt – mailen er udsendt! 

Ændring af bestyrelse 

MGF’s bestyrelse har foretaget en mindre ændring i sin sammensætning. I forbindelse 

med Brian Coles’ længerevarende rejse i Sydøstasien er Torben Simony, som hidtil har 

været suppleant, indtrådt som ny kasserer i MGF. De øvrige bestyrelsesposter fortsætter 

uændret. 
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Fibernet 

Vi oplevede stor tilslutning fra MGF’s medlemmer til at undersøge mulighederne for 

fibernet i grundejerforeningen. Derfor har bestyrelsen nu været i kontakt med 

TDC/YouSee. TDC/YouSee baserer alene deres prioritering af udrulningen af fibernet på 

tilkendegivelser fra den enkelte borger og vil ikke acceptere data fra bestyrelsen.  Af 

samme årsag har bestyrelsen sendt mail ud til alle medlemmer af MGF med link til 

TDC/YouSee. Jo flere, der bekendtgør deres interesse hér, desto hurtigere kan vi starte 

en dialog omkring muligheder og priser. 

Det spirer og gror 

Med forårets komme begynder havens planter også at vokse igen, og i den forbindelse 

skal vi henstille til, at grundejerne husker at få klippet buske og hække, der rækker ud 

over fortove og stier. Desuden beder vi alle være opmærksomme på, om træer og buske 

vokser op ad lygtepæle og blokerer for lyset herfra. 

Broopsætning 

Badebroen bliver sat i vandet i slutningen af april eller starten af maj måned. Så snart 

datoen er på plads vil bestyrelsen informere herom. Hvis vejret er godt, slutter vi 

isætningen med et glas rosé - alle er meget velkomne. Nærmere info følger på 

hjemmesiden. 

Loppemarked 

Bestyrelsen inviterer alle grundejere i MGF til at sætte en bod op på strandgrunden 

søndag d. 26. Maj, hvor vi åbner portene til årets loppemarked. 

Skt. Hans 

Som vanligt afholder MGF Sankt Hans søndag d. 23. juni. Vi tænder bålet kl. 21.30 og 

byder på snacks og lidt at drikke i forbindelse hermed. Vi håber på godt vejr (så vi ikke 

må aflyse som i fjor!) og stort fremmøde. 

MGF-hjemmeside 

Husk at du altid kan følge de seneste nyheder fra MGF på vores hjemmeside: 

www.mikkelborggrundejerforening.dk 

 

De bedste hilsner 

 

Bestyrelsen 

Vilhelm, Rikke, Torben og Anna 

 

http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/
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